[image: ]
INDICAÇÃO Nº           / 2020

Assunto: Solicita travessia elevada na Av. Estados Unidos – Jardim das Nações.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, através do Departamento de nTrânsito, que providencie travessia elevada na Av. Estados Unidos, no cruzamento das Ruas Canadá e França – Jardim das Nações.

SALA DAS SESSÕES, 30 de setembro de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora

2b044a3c-77a1-46c7-9ae4-371823006654.png
PROTOCOLO 8491/2020 - 06/10/2020 10:21